INDICAÇÃO Nº 1606 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Prefeitura Municipal que
seja providenciado funcionário contínuo para varrer Rua Praça Marechal Martins
Pereira, n° 95, em frente ao portão do 14º GAC, Bairro Santa Elisa.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se deve a solicitação de moradores do local,
para que seja determinado um funcionário determinado para a limpeza contínua das ruas
do bairro citado.

Sala das Sessões, 8 de dezembro de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  8 de dezembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H2U1K8A5E1G1B0Y5
		2020-12-08T16:32:14-0300